CÔNG TY CỔ PHẦN XUẤT NHẬP

KHẨU Y TẾ TP.HCM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 130/2024/CBTT/YTC-HCNS Tp.HCM, ngày 25 tháng 03 năm 2024

Kính gửi:    - Tổng Công ty Lưu ký và Bù trừ Chứng khoán Việt Nam (VSDC);

- Sở Giao Dịch Chứng Khoán Hà Nội;

- Quý Cổ đông.

Tên tổ chức phát hành (TCPH): Công ty Cổ phần Xuất nhập khẩu Y tế Thành phố Hồ Chí

Minh

Tên giao dịch : Công ty Cổ phần Xuất nhập khẩu Y tế Thành phố Hồ Chí Minh

Trụ sở chính : 181 Nguyễn Đình Chiểu, Phường Võ Thị Sáu, Quận 3, Tp. HCM

Điện thoại : (028) 3930 4372  Fax : (028) 3930 6909

Chúng tôi thông báo đến Tổng Công ty Lưu ký và Bù trừ Chứng khoán Việt Nam (VSDC)

ngày đăng ký cuối cùng để lập danh sách người sở hữu chứng khoán như sau:

Tên chứng khoán : Cổ phiếu Công ty Cổ phần XNK Y tế TP.HCM

Mã chứng khoán : YTC

Loại chứng khoán : Cổ phiếu phổ thông

Mệnh giá : 10.000 đồng/cổ phiếu

Sàn giao dịch : UPCOM

Ngày đăng ký cuối cùng :15/04/2024.

1. Lý do và mục đích: thực hiện quyền tham dự Đại hội Đồng Cổ đông thường niên năm 2024.

2. Nội dung cụ thể:

Chốt danh sách Cổ đông để thực hiện quyền tham dự Đại hội Đồng Cổ đông.

▪ Tỷ lệ thực hiện : 01 cổ phiếu – 01 phiếu biểu quyết

▪ Thời gian họp dự kiến : 17/05/2024 (chi tiết sẽ thông báo trong thư mời họp)

▪ Địa điểm : Công ty sẽ thông báo chi tiết trong thư mời họp

▪ Nội dung họp : các quyền thuộc thẩm quyền của Đại hội đồng cổ đông phù

hợp với Quy chế của Công ty và Luật hiện hành.

Đề nghị VSDC lập và gửi cho Công ty chúng tôi danh sách người sở hữu chứng khoán tại

ngày đăng ký cuối cùng nêu trên qua hệ thống cổng giao tiếp điện tử giữa VSDC và TCPH.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Nơi nhận:

Như trên;

Lưu HC.

Đại diện tổ chức

Người đại diện theo pháp luật